

Årsredovisning för
Stagler Konsult AB

556557-4265

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Stagler
Styrelseledamot

2025-05-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stagler Konsult AB, 556557-4265, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Höganäs registrerades år 1998 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom bygg- och undervisningssektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på företagets tjänster har under året varit god, även om omsättningen minskat något i år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	2 973	3 338	2 452	3 151
Resultat efter finansiella poster	374	948	72	347
Soliditet %	77,1	75,8	63,5	74,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	129 383	563 809
Balanseras i ny räkning			563 809	-563 809
Utdelning			-600 000	
Årets resultat				292 752
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	93 192	292 752

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	93 192
Årets resultat	292 752
Summa	385 944
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	85 944
Summa	385 944

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 973 141	3 338 227
Övriga rörelseintäkter		149 279	328 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 122 420	3 667 183
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-22 000
Övriga externa kostnader		-844 377	-875 265
Personalkostnader	2	-1 914 907	-1 823 830
Övriga rörelsekostnader		-736	-5 114
Summa rörelsekostnader		-2 760 020	-2 726 209
Rörelseresultat		362 400	940 974
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 598	7 038
Summa finansiella poster		11 598	7 038
Resultat efter finansiella poster		373 998	948 012
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-235 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-235 000
Resultat före skatt		373 998	713 012
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 246	-149 203
Årets resultat		292 752	563 809

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		244 423	770 051
Övriga fordringar		19 833	66
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		260 696	428 820
Summa kortfristiga fordringar		524 952	1 198 937
Kassa och bank			
Kassa och bank		548 531	298 212
Summa kassa och bank		548 531	298 212
Summa omsättningstillgångar		1 073 483	1 497 149
SUMMA TILLGÅNGAR		1 073 483	1 497 149

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 192	129 383
Årets resultat		292 752	563 809
Summa fritt eget kapital		385 944	693 192
Summa eget kapital		505 944	813 192
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		405 000	405 000
Summa obeskattade reserver		405 000	405 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 790	34 579
Skatteskulder		5 914	56 054
Övriga skulder		97 945	161 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 890	26 968
Summa kortfristiga skulder		162 539	278 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 073 483	1 497 149

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas i förekommande fall enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Underskrifter

Viken

Per Stagler

2025-05-21

Per Stagler

Datum

Styrelseledamot